
 

БРОЈ НА АКЦИИ И ГЛАСАЧКИ ПРАВА 

 

 

На денот на објавувањето на јавниот повик за учество на Годишното Генерално Собрание на 

акционери на Друштвото, ОКТА АД-Скопје има издадено вкупно 846.360 обични акции.  

 

Вкупниот број на обични акции со право на глас изнесува 846.360 акции. 


